
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

81 (t) Iker Rial Gomez At Vila de Cangas AG2023495 23/06/2010 BM 9.16

79 (t) Breo Fernandez  Rial At Vila de Cangas AG2023494 06/11/2010 BM 10.05

36 (t) Adrían Ballesteros Gonzalez R.C. Celta AG2023081 08/09/2010 BM 10.97

5 (f) (t) Samuel Oliveira Correa Viguesa de atletismo AG2026760 17/09/2010 BM

56 (t) David Vázquez  Pastoriza S.G. Pontevedra AG2027303 23/10/2010 BM

53 (t) Héctor Pou Suárez S.G. Pontevedra AG2027309 06/05/2010 BM

31 (t) Manuel Carracelas Pereira CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2027420 22/11/2011 BM

35 (t) Oscar Rodal Perez CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025585 24/07/2010 BM

39 (t) Xian Freiria Costas R.C. Celta AG2026093 22/09/2011 BM

6 (t) Xose Carlos Perez Cougil Viguesa de atletismo AG2025955 10/11/2011 BM

Número de inscripciones: 10

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

50m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

73 (t) Mireia Rodriguez Bertran San Miguel de Marin AG2024758 25/02/2010 BF 9.94

22 (t) Aitana Fernandez Gonzalez CA Cambados-SegurosNovalAG2026888 07/11/2011 BF

28 (t) Carlota Veiga Abollo CA Cambados-SegurosNovalAG2026906 24/08/2011 BF

13 (t) Irene Cerdeira Fontan At. Femenino Celta AG2025953 22/01/2011 BF

16 (t) Mariña Gesteira Riobo At. Femenino Celta AG2025791 29/11/2011 BF

63 (t) Paula Lago Alonso S.G. Pontevedra AG2027290 19/03/2011 BF

21 (t) Sara Dios Otero CA Cambados-SegurosNovalAG2024997 14/06/2011 BF

62 (t) Uxía García Ferreira S.G. Pontevedra AG2027284 09/04/2011 BF

74 (t) Uxía Sanjorge Pesqueira San Miguel de Marin AG2027368 26/10/2011 BF

Número de inscripciones: 9

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3 (t) Martin De La Fuente Manzano Viguesa de atletismo AG2023341 09/02/2010 BM 1:56.43

78 (t) Miguel Fernandez  Calvar At Vila de Cangas AG2023496 11/08/2010 BM 1:59.44

44 (t) Adrián Cabaleiro Couso S.G. Pontevedra AG2023720 28/12/2010 BM 2:02.02

79 (t) Breo Fernandez  Rial At Vila de Cangas AG2023494 06/11/2010 BM 2:09.26

10 (e) (t) Elias Manuel Yousef Moreno Viguesa de atletismo AG2027421 04/07/2010 BM

49 (t) Iago Gómez Martínez S.G. Pontevedra AG2027305 18/01/2011 BM

34 (t) Martín Otero Rosales CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025980 31/03/2011 BM

33 (t) Pedro Ojea Rodriguez CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2026283 15/09/2011 BM

38 (t) Xacobe Freijeiro García R.C. Celta AG2023142 02/09/2010 BM

Número de inscripciones: 9

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

65 (t) Altea Mauri Costa S.G. Pontevedra AG2027291 28/09/2011 BF

72 (t) Amina Enajah Mastacou San Miguel de Marin AG2027374 08/02/2010 BF

19 (t) Ania Rodriguez Dominguez At. Femenino Celta AG2026104 19/10/2010 BF

25 (t) Iria Padin Cores CA Cambados-SegurosNovalAG2025210 27/12/2011 BF

23 (t) Jimena Hernandez Torres CA Cambados-SegurosNovalAG2025206 28/08/2011 BF

14 (t) Martina Corrales Vaz At. Femenino Celta AG2025796 10/06/2010 BF

66 (t) Ángela Moldes Barreiro S.G. Pontevedra AG2027293 27/02/2011 BF

Número de inscripciones: 7

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

82 (t) Marcos Rial  Lemos At Vila de Cangas AG2023498 06/06/2010 BM 3:55.86

80 (t) Pedro Gonzalez Barcia At Vila de Cangas AG2023493 07/12/2010 BM 4:23.65

2 (f) (t) Daniel Curras Ramos Viguesa de atletismo AG2024555 20/11/2010 BM 4:28.05

54 (t) Guillermo Rivera Santiago S.G. Pontevedra AG2027312 04/02/2010 BM

37 (t) Josep Bastos Diz R.C. Celta AG2026098 02/10/2011 BM

47 (t) Martín Couto García S.G. Pontevedra AG2027297 19/05/2011 BM

29 (t) Pablo Barreiro Iglesias CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025773 11/02/2011 BM

32 (t) Pedro Cidrás Álvarez CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2026782 13/08/2010 BM

1 (t) Xian Ballesteros Del Rio Viguesa de atletismo AG2025958 24/07/2010 BM

Número de inscripciones: 9

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

18 (t) Iria López Paz At. Femenino Celta AG2023141 21/04/2010 BF 4:04.22

24 (t) Antia Maneiro Villarejo CA Cambados-SegurosNovalAG2025208 17/09/2010 BF

69 (t) Carla Santoro Cernadas S.G. Pontevedra AG2027285 10/01/2010 BF

67 (t) Irene Peleteiro Remuiñán S.G. Pontevedra AG2027288 18/05/2010 BF

71 (t) Nihal Benjerada  Chhitaoui San Miguel de Marin AG2024729 16/03/2010 BF

70 (t) Salma Belamagbi Fakir San Miguel de Marin AG2027366 06/09/2010 BF

11 (t) Sara Blanco Gesto At. Femenino Celta AG2026105 20/10/2010 BF

27 (t) Zoe Ribadomar Baña CA Cambados-SegurosNovalAG2026901 04/07/2011 BF

Número de inscripciones: 8

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

17 (t) Olivia Gutierrez Palacios At. Femenino Celta AG2025598 18/04/2010 BF 0.90

15 (t) Adriana Franco Blanco At. Femenino Celta AG2025788 08/02/2010 BF

64 (t) Aglaya Mauri Costa S.G. Pontevedra AG2027292 02/12/2010 BF

73 (t) Mireia Rodriguez Bertran San Miguel de Marin AG2024758 25/02/2010 BF

71 (t) Nihal Benjerada  Chhitaoui San Miguel de Marin AG2024729 16/03/2010 BF

68 (t) Sabela Ramos Sánchez S.G. Pontevedra AG2027299 11/06/2011 BF

Número de inscripciones: 6

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

24 (t) Antia Maneiro Villarejo CA Cambados-SegurosNovalAG2025208 17/09/2010 BF 1.67

19 (t) Ania Rodriguez Dominguez At. Femenino Celta AG2026104 19/10/2010 BF

28 (t) Carlota Veiga Abollo CA Cambados-SegurosNovalAG2026906 24/08/2011 BF

20 (t) Gabriela Sanchez Santiso At. Femenino Celta AG2025794 09/01/2011 BF

61 (t) Tala Froiz Martínez S.G. Pontevedra AG2027298 17/01/2010 BF

74 (t) Uxía Sanjorge Pesqueira San Miguel de Marin AG2027368 26/10/2011 BF

27 (t) Zoe Ribadomar Baña CA Cambados-SegurosNovalAG2026901 04/07/2011 BF

66 (t) Ángela Moldes Barreiro S.G. Pontevedra AG2027293 27/02/2011 BF

Número de inscripciones: 8

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

26 (t) Andrea Rey Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2025006 26/02/2010 BF 5.37

59 (t) Marta Calahuche Garrido S.G. Pontevedra AG2024054 05/04/2010 BF 3.93

22 (t) Aitana Fernandez Gonzalez CA Cambados-SegurosNovalAG2026888 07/11/2011 BF

72 (t) Amina Enajah Mastacou San Miguel de Marin AG2027374 08/02/2010 BF

18 (t) Iria López Paz At. Femenino Celta AG2023141 21/04/2010 BF

60 (t) Laura Cobas Vieira S.G. Pontevedra AG2027289 24/09/2010 BF

12 (t) Mar Castelao Carracedo At. Femenino Celta AG2025789 25/04/2010 BF

70 (t) Salma Belamagbi Fakir San Miguel de Marin AG2027366 06/09/2010 BF

Número de inscripciones: 8

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

Peso (1kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

9 (t) Lukas Vosberg Castro Viguesa de atletismo AG2023342 30/11/2010 BM 0.93

10 (e) (t) Elias Manuel Yousef Moreno Viguesa de atletismo AG2027421 04/07/2010 BM

36 (t) Adrían Ballesteros Gonzalez R.C. Celta AG2023081 08/09/2010 BM

55 (t) Brais Rodríguez Martínez S.G. Pontevedra AG2027304 13/12/2011 BM

77 (t) Bruno Diaz Rodríguez At Vila de Cangas AG2027446 02/09/2010 BM

81 (t) Iker Rial Gomez At Vila de Cangas AG2023495 23/06/2010 BM

51 (t) Mario Tegegn Míguez Soto S.G. Pontevedra AG2027324 13/05/2011 BM

34 (t) Martín Otero Rosales CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025980 31/03/2011 BM

38 (t) Xacobe Freijeiro García R.C. Celta AG2023142 02/09/2010 BM

Número de inscripciones: 9

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

78 (t) Miguel Fernandez  Calvar At Vila de Cangas AG2023496 11/08/2010 BM 2.57

82 (t) Marcos Rial  Lemos At Vila de Cangas AG2023498 06/06/2010 BM 2.54

48 (t) Diego Daporta Vélez S.G. Pontevedra AG2027308 22/06/2010 BM

46 (t) Jorge Castillo González S.G. Pontevedra AG2027310 21/04/2010 BM

8 (t) Nicolas Vazquez Paramo Viguesa de atletismo AG2025957 05/08/2011 BM

35 (t) Oscar Rodal Perez CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025585 24/07/2010 BM

41 (t) Xabier Requeiro Hernandez R.C. Celta AG2025785 26/01/2011 BM

39 (t) Xian Freiria Costas R.C. Celta AG2026093 22/09/2011 BM

6 (t) Xose Carlos Perez Cougil Viguesa de atletismo AG2025955 10/11/2011 BM

Número de inscripciones: 9

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

30 (t) Adrian Blanco Fuentes CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025570 29/10/2010 BM

52 (t) Adrián Nuñez Ferro S.G. Pontevedra AG2027323 28/09/2011 BM

76 (t) Amaro Baston  Martinez At Vila de Cangas AG2026954 19/01/2011 BM

42 (t) Anxo Rodríguez Feijóo R.C. Celta AG2025783 09/02/2010 BM

45 (t) Fernando Cardalda García S.G. Pontevedra AG2027313 05/01/2011 BM

75 (t) Hector Abal Martinez At Vila de Cangas AG2026077 08/07/2010 BM

4 (t) Marcos Ocampo Duarte Viguesa de atletismo AG2025959 18/08/2010 BM

40 (t) Miguel Martinez Pascual R.C. Celta AG2026094 20/01/2011 BM

29 (t) Pablo Barreiro Iglesias CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025773 11/02/2011 BM

7 (t) Yonas Pousa Pan Viguesa de atletismo AG2025956 24/04/2011 BM

Número de inscripciones: 10

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

Peso (1kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At. Femenino Celta At. Femenino Celta BF

CA Cambados-SegurosNoval CA Cambados-SegurosNoval BF

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra BF

Número de inscripciones: 3

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

4x50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At Vila de Cangas At Vila de Cangas BM

CLUB DEPORTIVO PINARIUM CLUB DEPORTIVO PINARIUMBM

R.C. Celta R.C. Celta BM

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra BM

Viguesa de atletismo Viguesa de atletismo BM

Número de inscripciones: 5

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Pontevedra, 1 diciembre 2018

4x50m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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